

FORM OF PROXY

Security General Insurance Company Limited

I/We, _____
_____ of _____ FOLIO NO. _____
being a shareholder of the Security General Insurance Company Limited (The Company) do hereby appoint.

Mr./Miss/Ms. _____
_____ of _____ FOLIO NO. _____
_____ and or failing him/her _____ of _____

who is/are also a shareholder of the said Company, as my/our proxy in my/our absence and to vote for me/us at the Annual General Meeting of the Company to be held on March 30, 2020 (Monday) at 11:30 A.M. at 53-A Lawrance Road, Lahore and at any adjournment thereof in the same manner as I/we myself/ourselves would vote if personally present at such meeting.

As witness my/our hands in this day of _____ 2020.

Signature _____

Address _____

CNIC No. _____

No. of shares held _____

Witness:-

Name _____

Address _____

CNIC No. _____

Revenue
Stamp

IMPORTANT:

- This instrument appointing a proxy, duly completed, must be received at the registered Office of the Company at 53-A Lawrance Road, Lahore not later than 48 hours before the time of holding the Annual General Meeting. For Appointing Proxies.
- Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished along with proxy form to the Company

پراکسی فارم

سیکورٹی جزل انشورنس کمپنی لمیٹڈ

میں/ہم _____
کا/کے _____
بحیثیت رکن سیکورٹی جزل انشورنس کمپنی لمیٹڈ فولیو نمبر _____ بذریعہ ہذا
محترم/محترمہ _____ کا/کی _____ فولیو نمبر _____
یا اسکی غیر موجودگی میں _____ کا/کے _____
جو مذکورہ کمپنی کا حصص دار بھی ہے

کو اپنے/ہمارے ایماں پر 30 مارچ 2020 بروز پیر 11:30 بجے بمقام 53-اے لارنس روڈ لاہور پر منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں حق رائے دہی استعمال کرنے، تقریر اور شرکت کرنے یا کسی بھی التواء کی صورت میں اپنا/ہمارا بطور مختار (پراکسی) مقرر کرتا ہوں

رسیدی ٹکٹ

آج بروز _____ بتاریخ _____ 2020 کو میرے/ہمارے دستخط سے گواہوں کی تصدیق سے جاری ہوا۔

گواہ

نام: _____
پتہ: _____
شناختی کارڈ نمبر: _____
دستخط: _____

اہم نوٹ

ا۔ پراکسی کی تقرری کے آلات، باقاعدہ مکمل شدہ، کمپنی کے 53-اے لارنس روڈ لاہور ۴۸ گھنٹے قبل پراکسیز مقرر کرنے کے لیے لازماً وصول ہو جانے چاہئیں۔

ب۔ سینٹیشل اونرز کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول، پراکسی فارم مختار نامہ کے ہمراہ کمپنی میں جمع کرانا ہو گی۔

ج۔ پراکسی اجلاس کے وقت اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ مہیا کرے گا۔

د۔ بصورت کارپوریٹ مینٹی، بورڈ کی قرارداد/مختار نامہ معہ پراکسی ہولڈر کے دستخط پراکسی فارم مختار نامہ کے ہمراہ کمپنی میں جمع کرانا ہو گا۔